Zakupiona wódka ma być wywiezioną przez nabywcę w ciągu 2 miesięcy nale
żność zaś w miarę odbioru ze składu z góry ma być uiszczoną, vadium potrącone będzie
przy odbiorze ostatniej partyi, Rząd Gubernialny o powyższej licytacyi zawiadamiając
interessowane osoby, wzywa zarazem, ażeby pragnący mieć udział, zgłosili się do bióra
Rządu Gubernialnego w terminie powyżej oznaczonym.

w Radomiu dnia 12/24 Lipca 1856 r.
Nr 41992. Wydział i Sekcya Wojskowe. (952)

Wedle rapportn Naczelnika Powiatu Miechowskiego, Wojenny Kantonista Michał
Stempel, wieku lat 20, we wsi Czyźowicach zamieszkały zbiegł,, i z pobytu nie jest obe
cnie wiadomy. Rząd Gubernialny zatem poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby
w obrębie swej admińistracyi przedsięwzięli skrypulati.

PROKÓRATOR KRÓLEWSKI (955)
przy Trybunale Cywilnym Gubernii Radomskiej id Radomiu.

Zawiadamia strony interessowane, iż Leopold Kłodnicki Komornik przy Trybunale
tutejszym, przez decyzyą z dnia °/,8 b. m. i r. Nr. 2010 po wystawieniu prawem prze
pisanej kaucyi do urzędowania przywróconym został.

w Radomiu dnia 9/21 Lipca 1856 r.
Radca Honorowy, Grobicki. Sekretarz, Jackowski.

Obwieszczenia.
Nr. 773. Magistrat Miasta Słomnik. (956)

Podaje do powszechnej wiadomości, że stosownie do istniejących przepisów odby
wać się będzie w tutejszym Magistracie publiczna licytacya,— d) w dniu 7/j9 Sierpnia r.
b.

Miechowie
Kassie Ekonomicznej tegoż miasta Miechowa w ilości rs. 401 przypadających. Chęć prze
to licytowania mający w terminie powyższym zgłosić sig zechcą. Warunki do licytacyi
tej w godzinach biórowych, każdego dnia w biórze Magistratu miasta Miechowa przej
rzane być mogą. ; ' \ /

w Miechowie dnia 7/19 Lipca 1856 r.
■v Fcrdynandzki.

LISTYGONCZE.
Nr. 41393. (856)- Karolina Nagajka Panna, ma lat 22, wzrost średni, twarz okrą

głą, nos płaski, oczy niebieskie, włosy ciemne nosi obcięte, udaje, że jest mężatką^
przez Naczelnik a. Powiatu Kieleckiego poszukiwana.

Nr. 41417.